平成 28 年 10 月 19 日

各 位

上場会社名 株式会社ベクター

代表者 代表取締役社長 梶並 伸博

 （コード番号：2656）

問合せ先責任者 取締役管理部長 梶並 京子

 （TEL.03-5337-6711）

当社の親会社 ソフトバンクグループ株式会社

代表者 代表取締役社長 孫 正義

 （コード番号：9984）

業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年 7月 22 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

● 業績予想の修正について

平成 29 年 3月期第 2四半期個別業績予想数値の修正（平成 28 年 4月 1日～平成 28 年 9月 30 日）

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 750 △72 △66 △66 △4.75

今回修正予想(B) 751 △46 △40 △120 △8.71

増減額(B-A) 1 26 26 △54

増減率(%) 0.1 ─ ─ ─

（ご参考）

前期第 2四半期実績

（平成28年3月期第2四半期）
711 △93 △92 △93 △6.78

修正の理由

オンラインゲーム事業において、計画より営業費用が減少したこと等が主な要因となり、営業損失及び経常損失は

当初の予想より大幅に改善する見通しであります。

また、四半期純損失は、平成 29 年 3 月期第 2 四半期累計期間において特別損失として減損損失 78,567 千円を計上

したことにより、当初の予想より減少する見通しであります。

以上